4

	[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«04» августа 2023 г.						№ 3765-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале)
ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                        в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. обучающимися первого курса очной формы обучения            по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                      по конкурсу, на места, финансируемые из федерального бюджета:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы и технологии

	1
	Сороколетов Богдан Павлович
	2327271
	Россия
	201

	2
	Величко Ольга Александровна
	2325825
	Россия
	197

	3
	Филякина Мария Александровна
	2394722
	Россия
	192

	4
	Ломоносова Виктория Александровна
	2381686
	Россия
	185

	5
	Павленко Александр Эдуардович
	2359773
	Россия
	182

	6
	Смирнов Сергей Сергеевич
	2338528
	Россия
	181

	7
	Еретин Алексей Алексеевич
	2375619
	Россия
	181

	8
	Шейко Дмитрий Сергеевич
	2389727
	Россия
	176

	9
	Бобкова Екатерина Андреевна
	2384312
	Россия
	176

	10
	Иванча Владислав Денисович
	2395174
	Россия
	174

	11
	Шаповалов Максим Русланович
	2395975
	Россия
	172

	12
	Васютин Андрей Васильевич
	2398319
	Россия
	170

	13
	Талубаев Константин Андреевич
	2331513
	Россия
	170

	14
	Клименко Алексей Дмитриевич
	2395587
	Россия
	170

	15
	Ефимова Виктория Валерьевна
	2398611
	Россия
	169

	16
	Страмаус Андрей Алексеевич
	2391211
	Россия
	169

	17
	Шеревин Денис Васильевич
	2399328
	Россия
	169

	18
	Плетнев Арсений Сергеевич
	2386671
	Россия
	169

	19
	Янковский Григорий Евгеньевич
	2394959
	Россия
	168

	20
	Колесник Дарья Алексеевна
	2362176
	Россия
	167

	21
	Сивохина Эльвира Сергеевна
	2381172
	Россия
	166

	22
	Довгань Анастасия Михайловна
	2379371
	Россия
	166

	23
	Харченко Александр Александрович
	2397236
	Россия
	166

	24
	Нечепко Никита Николаевич
	2328154
	Россия
	166

	25
	Бондаренко Никита Александрович
	2329649
	Россия
	164

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Коломыцев Алексей Олегович
	2341398
	Россия
	175

	2
	Эм Григорий Анатольевич
	2375155
	Россия
	164

	3
	Парфиненко Ольга Александровна
	2394992
	Россия
	162

	4
	Матющенко Даниил Владимирович
	2338482
	Россия
	160

	5
	Минаков Дмитрий Андреевич
	2312862
	Россия
	158

2. Зачислить с 01 сентября 2023 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения     по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                      по конкурсу, на места, финансируемые из федерального бюджета:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы и технологии

	1
	Шапарев Максим Игоревич
	2336684
	Россия
	201

	2
	Певник Иван Алексеевич
	2367596
	Россия
	191

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Ланцов Игорь Владимирович
	2331989
	Россия
	225

	2
	Негреев Алексей Алексеевич
	2322592
	Россия
	209

	3
	Почекаев Дмитрий Андреевич
	2318842
	Россия
	206

	4
	Бондаренко Александр Борисович
	2311531
	Россия
	205

	5
	Пархоменко Денис Владимирович
	2383293
	Россия
	200

	6
	Молявка Михаил Игоревич
	2387469
	Россия
	186

	7
	Степанов Илья Дмитриевич
	2367164
	Россия
	181

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Ректор								                  Б.Ч. Месхи

[bookmark: _GoBack]Приказ подписан

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, ССОИГ, Международный факультет, ТИ (филиал) ДГТУ
в г. Азове.
О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год
в Донской государственный технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета - 33

О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год
в Донской государственный технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета - 33
image1.jpeg